

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19983

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2026

Señor(es): COLEGIO SAINT DOMINIC 6ª BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
2	39578	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AUCA	1		\$1.700		\$1.700
3	26200	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
4	41014	DESTACADOR AMARILLO MR. OFFICE	1		\$400		\$400
5	45114	DESTACADOR CELESTE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
6	41015	DESTACADOR VERDE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
7	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
8	18756	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) NARANJA	1		\$490		\$490
9	18696	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	1		\$2.350		\$2.350
10	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
11	18484	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM COLON	1		\$4.700		\$4.700
12	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
13	37150	CALCULADORA 8 DIGITOS DATACOM	1		\$2.960		\$2.960
14	39584	COMPAS PLASTICO CON MINA Y TAPA DE SUGURIDAD	1		\$1.900		\$1.900
15	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
16	26203	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NARANJ	1		\$590		\$590
17	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
18	26211	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NEGRO	1		\$590		\$590
19	31512	CARPETA CARTA 10 FUNDAS NEGRA JM	1		\$1.400		\$1.400
20	26549	HOJA CARTA UNIDAD	25		\$30		\$750
21	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
22	24105	CROQUERA CARTA ARTEL TAPA NEGRA	1		\$3.800		\$3.800
23	28628	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE IMAGIA	2		\$390		\$780
24	20951	LAPIZ 12 COLORES PROARTE ACUARELABLES	1		\$2.470		\$2.470
25	24605	MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1		\$200		\$200
26	41042	PINCEL PLANO N6 MAS ARTE	1		\$210		\$210
27	41044	PINCEL PLANO N10 MAS ARTE	1		\$240		\$240
28	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
29	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
30	20249	LAPIZ GRAFITO ARTEL B	1		\$300		\$300
31	41043	PINCEL PLANO N8 MAS ARTE	1		\$230		\$230

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19983

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/02/2026

Señor(es): COLEGIO SAINT DOMINIC 6ª BASICO MODIFICADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
33	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
34	18715	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CELESTE	1		\$490		\$490
35	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990

OBSERVACIONES: DANIELA INOSTROZA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$39.891
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.579
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$47.470